Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Відповідно п.п 1 п. 19 Постанови Кабінету Міністрів
України від 12.10.2022 року № 1178 та пункту 13.9.
Договору № 6-0515С/23/1 від 06 січня 2023 року
сторони домовились внести зміни. після внесення
змін договір становить 10 238,18 грн. (Десять тисяч
двісті тридцять вісім гривень 18 копійок) у т.ч. ПДВ
1 706,36 грн. , обсяг 1 680 кВт/год .